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مارس 3, 2024 01:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/03/02 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة وائل عواده و شركاه

شركة ورثة حسين مصطفى عمر

شركة مفيد محمد نمر وشركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة محمد عمر الخطاب وشركاه

شركة محمد عبد الرزاق و شريكه

شركة الطراونه و حدادين

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

شركة المسار السريع للمقاولات الانشائيه ذ.م

شركة عبد الله السعيديين و شركائه

شركة عبد الله السعيديين و شركائه

البنك العربي الاسلامي الدولي

اركان عبد العزيز ابو السعود

عدنان علي شحادة ضمرة وشركاه

شركة بوابة اهالينا للاسكان

شركة بوابة اهالينا للاسكان

شركة حسن الخطاب وشركاه

صندوق الائتتمان العسكري / مريم سمير عب

محمد ذيب علي القطيشات وميسون علي فلاح

عزمي احمد الشنيور وشريكه

عبدالحميد هاشم المصري وشريكته

زيد عبداللطيف مصطفى السماك

البنك الاسلامي الاردني /ممدوح عبدالحميد ع

عبدالخالق سعود الوحيدي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

رقـــم 
العضـويـة

1086

3330

3371

3707

3707

3750

4198

4650

5328

5774

6043

6283

6283

مساحة 
المشروع

2,999       

255         

124         

17,825      

17,825      

2,440       

468         

998         

150         

283         

770         

236         

320         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       44,693.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

599.800 

12.750 

6.200 

3,565.000 

3,565.000 

488.000 

23.400 

99.800 

7.500 

14.150 

77.000 

11.800 

16.000 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       8,486.400

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

2 / انشاء ابنية

1 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

19,790      

4,009       

3,585       

104,055     

104,055     

15,899      

14,479      

14,110      

2,643       

5,177       

10,239      

556         

556         

مجموع المساحات
القائمة 

6,631       

971         

1,012       

17,825      

17,825      

2,440       

1,418       

1,275       

565         

1,868       

3,697       

556         

556         

مجموع المساحات
2024

6,631       

971         

1,012       

17,825      

17,825      

2,440       

1,418       

1,275       

565         

1,868       

3,697       

556         

556         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

50.23  

29.42  

30.67  

35.65  

17.83  

18.48  

10.74  

9.66   

17.12  

56.61  

56.02  

16.85  

8.42   

 م2

               0.190 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3068800

3068798

3068784

3068793

3068794

3068795

3068792

3068775

3068788

3068790

3068774

3068785

3068786


