## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/03/02

مارس 3, 2024 01:2 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات <b>2024</b>	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	المالك	ت <u>صني</u> ف المقساول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
50.23	599.800	6,631	6,631	19,790	2,999	البنك العربي الاسلامي الدولي	4 / انشاء ابنية	شركة وانل عواده و شركاه	3068800	1086	1
29.42	12.750	971	971	4,009	255	اركان عبد العزيز ابو السعود	6 / اشغال عامة	شركة ورثة حسين مصطفى عمر	3068798	3330	2
30.67	6.200	1,012	1,012	3,585	124	عدنان علي شحادة ضمرة وشركاه	6 / اشغال عامة	شركة مفيد محمد نمر وشركاه	3068784	3371	3
35.65	3,565.000	17,825	17,825	104,055	17,825	شركة بوابة اهالينا للاسكان	2 / انشاء ابنية	شركة عوض داود الطراونة و شركاه	3068793	3707	4
17.83	3,565.000	17,825	17,825	104,055	17,825	شركة بوابة اهالينا للاسكان	1 / انشاء ابنية	شركة عوض داود الطراونة و شركاه	3068794	3707	5
18.48	488.000	2,440	2,440	15,899	2,440	شركة حسن الخطاب وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة محمد عمر الخطاب وشركاه	3068795	3750	6
10.74	23.400	1,418	1,418	14,479	468	صندوق الانتتمان العسكري / مريم سمير عب	4 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد الرزاق و شريكه	3068792	4198	7
9.66	99.800	1,275	1,275	14,110	998	محمد ذيب على القطيشات وميسون على فلا	4 / انشاء ابنية	شركة الطراونه و حدادين	3068775	4650	8
17.12	7.500	565	565	2,643	150	عزمي احمد الشنيور وشريكه	6/اشغال عامة	مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه	3068788	5328	9
56.61	14.150	1,868	1,868	5,177	283	عبدالحميد هاشم المصري وشريكته	6 / اشغال عامة	مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية	3068790	5774	10
56.02	77.000	3,697	3,697	10,239	770	زيد عبداللطيف مصطفى السماك	5 / انشاء ابنية	شركة المسار السريع للمقاولات الانشائيه ذ.	3068774	6043	11
16.85	11.800	556	556	556	236	البنك الاسلامي الاردني اممدوح عبدالحميد	6 / اشغال عامة	شركة عبد الله السعيديين و شركانه	3068785	6283	12
8.42	16.000	556	556	556	320	عبدالخالق سعود الوحيدي	5 / انشاء ابنية	شركة عبد الله السعيديين و شركانه	3068786	6283	13

